



## Grillen Chr. Havn ApS

Lyngbyvej 421, 1.  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 36460024

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.10.2020

---

**Steffen Herbst Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grillen Chr. Havn ApS

Lyngbyvej 421, 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 36460024

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Thomas Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/2020 et overskud på 511 t.kr. sammenholdt med et overskud på 347 t.kr. i 2018/2019, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.644 t.kr. pr. 30 juni 2020.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes kun en begrænset effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.923.228</b>	<b>3.145.393</b>
Personaleomkostninger	1	(2.060.202)	(2.456.642)
Af- og nedskrivninger		(215.139)	(249.067)
<b>Driftsresultat</b>		<b>647.887</b>	<b>439.684</b>
Andre finansielle indtægter	2	12.574	29.611
Andre finansielle omkostninger	3	(4.336)	(22.700)
<b>Resultat før skat</b>		<b>656.125</b>	<b>446.595</b>
Skat af årets resultat	4	(144.633)	(99.644)
<b>Årets resultat</b>		<b>511.492</b>	<b>346.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		511.492	346.951
<b>Resultatdisponering</b>		<b>511.492</b>	<b>346.951</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		180.000	210.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>180.000</b>	<b>210.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.739	156.805
Indretning af lejede lokaler		161.555	272.670
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>293.294</b>	<b>429.475</b>
Deposita		556.097	556.097
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>556.097</b>	<b>556.097</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.029.391</b>	<b>1.195.572</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		106.116	113.916
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.116</b>	<b>113.916</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.150	103.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.074.281	1.063.481
Andre tilgodehavender		182.986	61.558
Periodeafgrænsningsposter		18.680	13.654
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.329.097</b>	<b>1.242.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>661.537</b>	<b>202.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.096.750</b>	<b>1.559.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.126.141</b>	<b>2.754.770</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.594.114	1.082.622
<b>Egenkapital</b>		<b>1.644.114</b>	<b>1.132.622</b>
Udskudt skat		12.232	28.114
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.232</b>	<b>28.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.969	663.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.734	507.993
Skyldige sambeskatningsbidrag		160.515	96.096
Anden gæld		288.577	326.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.469.795</b>	<b>1.594.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.469.795</b>	<b>1.594.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.126.141</b>	<b>2.754.770</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.082.622	1.132.622
Årets resultat	0	511.492	511.492
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.594.114</b>	<b>1.644.114</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	2.000.830	2.397.218
Andre omkostninger til social sikring	59.372	59.424
	<b>2.060.202</b>	<b>2.456.642</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.708	28.622
Renteindtægter i øvrigt	1.866	989
	<b>12.574</b>	<b>29.611</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.608	16.315
Renteomkostninger i øvrigt	1.728	6.385
	<b>4.336</b>	<b>22.700</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	160.515	96.096
Ændring af udskudt skat	(15.882)	3.548
	<b>144.633</b>	<b>99.644</b>

**5 Immaterielle aktiver**

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(90.000)
Årets afskrivninger	(30.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(120.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.000</b>

**6 Materielle aktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	371.578	805.112
Tilgange	23.877	25.079
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>395.455</b>	<b>830.191</b>
Af- og nedskrivninger primo	(214.773)	(532.440)
Årets afskrivninger	(48.943)	(136.196)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(263.716)</b>	<b>(668.636)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131.739</b>	<b>161.555</b>

**7 Finansielle aktiver**

	Deposita kr.
Kostpris primo	556.097
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>556.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>556.097</b>

**8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>569.365</b>	<b>992.375</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Group ApS
- Grillen Århus C ApS
- Grillen Aalborg ApS
- Grillen Herning ApS

Pr. 30.06.2020 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Grillen Group ApS, København
